
1

DOHODA O NAROVNÁNÍ

Smluvní strany:

a

NANOPORTA s.r.o.

(dále jen „Dohoda")

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Smluvní strany dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1903 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

se sídlem: 28. pluku 914/45,100 00 Praha 10

IČO: 06982841, DIČ: CZ06982841

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 292536 

bankovní spojení: 2001414538/2010 

zastoupená: Janem Klesnilem, jednatelem

(dále jen „Dodavatel“)

STEJNOPIS Č. '7

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 

IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. účtu: 27-51579978/6000

zastoupené: Ing. Vojtěchem Žabkou, ředitelem odboru projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen„HMP“)

X.-2-195-

hHMPP09F6GP0



ÚVODNÍ USTANOVENÍ1.

1.1.

1.2.

1.3.

O

o

GUE 
GA 
G

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 
Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody:

PRA HA
PRA
PRA
PRA

HMP uzavřelo dne 24.2.2020 se společností Canis Maior s.r.o. se sídlem 28. pluku 914/45, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO 069 82 841 Smlouvu o zajištění služeb supervizora inovací (dále 
jen „Smlouva").

Dodavatel poskytoval HMP služby sestávající v dohledu nad inovačními aktivitami vycházejícími 
z akčních plánů (zejména akční plán RIS3, akční plán ekonomické diplomacie) a supervize 
inovačních projektů z evropských fondů, zejména v prioritní ose 1 OP PPR, dále řízení těchto 
aktivit a dohlížení nad samotnou realizací (dále jen „Služby“). Služby jsou blíže specifikovány v 
Příloze č. 1 Smlouvy

V průběhu plnění smlouvy nebyly včas a řádně vystaveny faktury či zaslány ke schválení Výkazy 
poskytnutých služeb, jakožto podklad pro vystavení daňového dokladu dle přílohy č. 2 Smlouvy 
za následující období:

• Faktura č. 202000006 za období 5/2020 ve výši 98.425 Kč bez DPH.

o Faktura nebyla včas a řádně vystavena a nebyl dodán Výkaz poskytnutých služeb 
v předepsané podobě a v požadované kvalitě a rozsahu. Faktura s Výkazem byly 
opakovaně vráceny k doplnění. Formální přijetí faktury neproběhlo. HMP uznává plný 
nárok v rámci této faktury na základě opraveného Výkazu poskytnutých služeb.

• Faktura č. 202000002 za období 6/2020 ve výši 99.200 Kč bez DPH.

Faktura nebyla včas a řádně vystavena a nebyl dodán Výkaz poskytnutých služeb 
v předepsané podobě a v požadované kvalitě a rozsahu. Faktura s Výkazem byly 
opakovaně vráceny k doplnění. Formální přijetí faktury neproběhlo. HMP uznává plný 
nárok v rámci této faktury na základě opraveného Výkazu poskytnutých služeb.

• Výkaz poskytnutých služeb za období 7/2020 ve výši 105.090 Kč bez DPH.

o Byl vyjádřen nesouhlas s výší vykázaných MD za vykonanou činnost na základě 
zaslaného Výkazu poskytnutých služeb. Výkaz nebyl dodán v požadovaném rozsahu a 
byl tak opakovaně vrácen k doplnění a objasnění vykázaných MD. Výkaz nebyl 
formálně odsouhlasený odpovědným zástupcem objednatele, a proto nedošlo 
k vystavení daňového dokladu. Na základě kvalifikovaného odhadu pracnosti ze strany 
HMP došlo k oboustranné shodě s Dodavatelem na krácení Výkazu poskytnutých 
služeb o ’/2, tzn. o 52.545 Kč.

• Výkaz poskytnutých služeb za období 8/2020 ve výši 51.150 Kč bez DPH.

Byl vyjádřen nesouhlas s výší vykázaných MD za vykonanou činnost na základě 
zaslaného Výkazu poskytnutých služeb. Výkaz nebyl dodán v požadovaném rozsahu a 
byl tak opakovaně vrácen k doplnění a objasnění vykázaných MD. Výkaz nebyl 
formálně odsouhlasený odpovědným zástupcem objednatele, a proto nedošlo 
k vystavení daňového dokladu. Na základě kvalifikovaného odhadu pracnosti ze strany



1.4.

1.5.

2.

Období Rozsah služeb v MD Cena v Kč bez DPH

5/2020 7,9375 98.425

6/2020 8 99.200

7/2020 4,2375 52.545

8/2020 2,0625 25.575

CELKEM 275.745

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HMP došlo k oboustranné shodě s Dodavatelem na krácení Výkazu poskytnutých 
služeb o Ví, tzn. o 25.575 Kč.

Faktury a Výkazy poskytnutých služeb uvedené v předchozím bodě nebyly HMP zaplaceny či 
schváleny z důvodu nesouhlasu HMP s jejich výší a na základě v nich nesprávně uvedených údajů. 
Ve výsledné částce nejsou zahrnuty úroky z prodlení, jelikož nárok na vymáhání těchto úroků ze 
strany dodavatele nevznikl z důvodů uvedených výše.

Ke dni 18.11. 2020 došlo ke změně obchodní firmy společnosti Canis Maior s.r.o. se sídlem 28. 
pluku 914/45, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČO 069 82 841 na NANOPORTA s.r.o. a dále došlo k 
převodu podílu společnosti.

HA 
GUE 
GA
G

NAROVNÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH STRAN

2.1. Smluvní strany tímto činí nesporným a nepochybným, že Dodavatel poskytoval HMP v období od 
24. 2. 2020 do 31.8.2020 Služby v rozsahu přesně vymezeném v příloze č. 1 Smlouvy a že HMP za 
ně uhradí odměnu Dodavateli. Plnění dle smlouvy není ze strany Dodavatele již poskytováno. 
HMP se touto Dohodou zavazuje uhradit Dodavateli částku 275.745 Kč bez DPH za Služby 
poskytnuté Dodavatelem za období od 24. 2.2020 do 31. 8. 2020 (dále jen „Odměna“). Odměna 
byla určena jako součet součinů rozsahu poskytovaných Služeb v jednotlivých kalendářních 
měsících vyjádřeného v MD a sazby za 1 MD poskytování Služeb ve výši 12.400 Kč bez DPH. Rozpis 
odměny za jednotlivá období je uveden v tabulce:

2.2. Vzájemné závazky smluvních stran vyplývající z poskytování Služeb za období od 24. 2. 2020 do 
31. 8. 2020 budou úhradou Odměny zcela vypořádány a Dodavatel již nebude vůči HMP 
uplatňovat žádné nároky týkající se poskytovaných služeb dle Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli 
pochybností se tímto Dodavatel výslovně vzdává jakýchkoli nároků vůči HMP souvisejících 
s poskytnutím služeb dle Smlouvy za podmínky úhrady Odměny dle této Dohody, a to včetně 
potencionálních úroku z prodlení, smluvních pokut nebo jakýchkoliv nároků (vč. náhrady škody) 
v souvislosti s vystavenými a nezaplacenými fakturami dle bodu 1.3. Dohody.

2.3. Odměna bude účtována HMP na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) jako 
jednorázová platba po uzavření této Dohody. Součástí faktury bude podrobný rozpis konkrétně 
uskutečněného plnění.



2.4.

2.6.

3.3.

3.4.

3.5.

3.

3.1.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

3.2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 5 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí HMP.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů tímto HMP potvrzuje, že uzavření této Dohody schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2456 ze dne 4.10. 2021.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

Obsah této Dohody může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem všech smluvních stran 
formou dodatků k této Dohodě podepsaných všemi smluvními stranami.

Faktura bude vystavena na adresu sídla HMP uvedenou v záhlaví této Dohody. Faktura bude 
doručena na adresu sídla HMP.

2.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů od jejího doručení HMP.

Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí obsahovat minimálně tyto 
údaje:
2.6.1.označení HMP a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o zápisu 

v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

2.6.2. číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 
fakturovanou částku,

2.6.3. základ daně z přidané hodnoty (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné 
osoby Dodavatele 1, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

2.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je HMP oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě. Splatnost 
opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 30 dnů od jejího doručení HMP.

2.8. HMP uhradí Odměnu dle této Dohody bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený 
v záhlaví této Dohody. Ke splnění závazku HMP dojde připsáním částky na účet Dodavatele.



3.6.

1 3 -10- 2021
V Praze dne 

Poř.č: 10900-0180-0133

-2495-

Praha lil dne 09.10.2021
Píchová Zuzana Podpis’, úř^r*razí'tko 

/v V 
íó

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Adresa pobytu

Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: Občanský průk

V Praze dne 

Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Praha 111 
Vlastnoručně podepsal: Jan Klesnil

Datum a místo narozeni;

Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotoveni mají platnost originálu. Tři (3) vyhotovení Dohody obdrží HMP a jedno (1) druhá 
smluvní strana.


